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Írásbeli választ igénylő kérdés

dr. Schmitt Pál,
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § . alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Réthelyi Miklós Nemzeti Er őforrás Miniszter Urhoz :

„Mobilitás Országos Ifjúsági Szolgálat sorsa ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Mobilitás Országos Ifjúsági Szolgálat a Foglalkoztatási és Szociális Hivatal keretei n
belül m ű ködik. A Szolgálat, amelyet tizenöt éve alapított az akkori m űvelődési és
közoktatási miniszter, az Európai Unió fiatalokat érint ő közösségi programjána k
nemzeti irodájaként mű ködött . Alaptevékenysége folyamatosan bővült. Egyre inkább
meghatározó szerepl ője lett mind a nemzetközi, mind pedig a hazai ifjúsági cél ú
törekvések állami szintű megvalósításának . Az ifjúsági szektor számára megnyílt a
GYIA program, amely pályázatainak kezelését a Szolgálat látta el . 2000-ben
kialakításra kerültek a regionális ifjúsági szolgáltató irodák . 2001-ben felállításra
került a Nemzeti Ifjúságkutató Intézet, valamint a Drogmódszertani Intézet. 2002-tő l
elindult a határon túli ifjúsági intézményrendszerrel történ ő együttm ű ködés. 2007-tő l
a háttérintézmények összevonását követően a Mobilitás a Foglalkoztatási és Szociáli s
Hivatal főosztályaként látja el tevékenységeit, szoros szakmai együttm űködésben a
minisztérium Gyermek- és Ifjúsági Osztályával .



Az intézmény a szervezeti átalakulást követően, valamint a hazai forrásokka l
kapcsolatos pályázatkezelési, adminisztratív jelleg ű tevékenység megsz ű néséve l
lehetőséget kapott egy jellemzően támogató, fejlesztő jellegű szakmai koncepci ó
kialakítására .

Mivel több területen láttunk, hogy a szocialista kormányzás el ő tti állapotot igyekszik a
kormány visszaállítani .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Mi lesz a Mobilitás Országos Ifjúsági Szolgálat sorsa?
• Kívánja-e és ha igen, hogyan kívánja átalakítani az ifjúsággal összefüggő

területet?

Budapest, 2010 . július	
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